OFFICIA PROPRIA
DIOECESIS
BEROLINENSIS

JUSSU ET AUCTORITATE
REVERENDISSIMI
ET EXCELLENTISSIMI DOMINI

CONRADI DE PREYSING
EPISCOPI BEROLINENSIS

EDITA

PARS ÆSTIVA

1939

RATISBONÆ

LPTIBUS ET TYPIS FRIDERICI PUSTET
S^{SS} APOSTOLICÆ ET S. RITUM CONGREG. TYPOGRAPHI

SACRA CONGREGATIO RITUUM

No. R. 14/39

BEROLINEN.

Post novi Kalendarii Dioceseos Berolinensis diei 23 Octobris anno 1931 approbationem, Exc.mus ac Rev.mus Dominus Conradus de Preysing, Berolinensis Episcopus, Officia propria in usum cleri sibi commissæ Dioceseos concinnanda curavit, et Sanctissimi Domini nostri Pii Papæ XII iudicio reverenter subiecit. Eorundem vero Officiorum revisione et emendatione diligenti studio peracta, Sacra Rituum Congregatio ea probari posse censuit. Facta postmodum super hæc Eidem Sanctissimo Domino nostro per infrascriptum E.mum Cardinalem Præfectum relatione, Sanctitas Sua, Officia propria Dioceseos Berolinensis, prouti in adjecto prostant exemplari, probare et ab ejusdem Dioceseos clero adhibenda concedere benigne dignata est; servatis Rubricis et Declaratione de Sanctis vel Beatis alicubi publico cultu honoratis absque certo S. Sedis decreto vel indulto, die 28 Aprilis 1914 data. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Die 21 Junii 1939.

L. † S.

C. Card. Salotti S. R. C. Præfectus
A. Carinci S. R. C. Secretarius

APPROBATIO

Concordat cum originali approbato
Berolini, die 20 Augusti 1939

PRANGE
Vic. Gen.

IMPRIMATUR.

Ratisbonæ, die 26 Augusti 1939

v. n.
DR. DOEBERL

KALENDARIUM
DIŒCESIS BEROLINENSIS

a Sacra Rituum Congregatione
revisum et approbatum die 23 Octobris 1931

Majus

| | | |
|---|----|---|
| e | 18 | S. Venantii Mart., duplex. |
| f | 19 | S. Petri Cælestini Papæ et Conf., duplex. Com. S. Pudencianæ Virg. |
| g | 20 | S. Bernardini Senensis Conf., semiduplex. |
| A | 21 | |
| b | 22 | |
| c | 23 | |
| d | 24 | |
| e | 25 | S. Gregorii VII Papæ et Conf., duplex. Com. S. Urbani I Papæ et Mart. |
| f | 26 | S. Philippi Nerii Conf., duplex. Com. S. Eleutherii Papæ et Mart. |
| g | 27 | S. Bedæ Venerabilis Conf. et Eccl. Doct., duplex. Com. S. Joannis I Papæ et Mart. |
| A | 28 | S. Augustini Ep. et Conf., duplex. |
| b | 29 | S. Mariæ Magdalenæ de Pazzis Virg., semiduplex. |
| c | 30 | S. Felicis I Papæ et Mart., simplex. |
| d | 31 | S. Angelæ Mericiæ Virg., duplex. Com. S. Petronillæ Virg. |

Junius

| | | |
|---|----|---|
| e | 1 | |
| f | 2 | Ss. Marcellini, Petri atque Erasmi Ep., Mm., simplex. |
| g | 3 | |
| A | 4 | S. Francisci Caracciolo Conf., duplex. |
| b | 5 | S. Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis. |
| c | 6 | S. Norberti Ep. et Conf., duplex. |
| d | 7 | |
| e | 8 | |
| f | 9 | Ss. Primi et Feliciani Mm., simplex. |
| g | 10 | S. Margaritæ Reginæ, Viduæ, semiduplex. |
| A | 11 | S. Barnabæ Apostoli, duplex majus. |
| b | 12 | S. Joannis a S. Facundo Conf., duplex. Com. Ss. Basilidis, Cyrini, Naboris et Nazarii Mm. |
| c | 13 | S. Antonii de Padua Conf., duplex. |
| d | 14 | S. Basilii Magni Ep., Conf. et Eccl. Doct., duplex. |
| e | 15 | Ss. Viti, Modesti atque Crescentiæ Mm., simplex. |
| f | 16 | S. Bennonis Ep. et Conf., duplex. |
| g | 17 | |
| A | 18 | S. Ephræm Syri Diaconi, Conf. et Eccl. Doct., duplex. Com. Ss. Marci et Marcelliani Mm. |